



An den  
SVFD e.V.  
Freibad Dabringhausen  
Coenenmühle  
42929 Wermelskirchen

Handelsstraße 11  
42929 Wermelskirchen  
Telefon: 02196/62 04  
Telefax: 02196/97 26 25  
ralf.magney@magney.com  
www.magney.com

## Rechnung Nr. 2024110

Lieferung Material bis 12.März 2024

|                    |                 |                   |                        |              |              |
|--------------------|-----------------|-------------------|------------------------|--------------|--------------|
| <b>Projekt-Nr.</b> | <b>Knd.-Nr.</b> | <b>Steuer-Nr.</b> | <b>Ansprechpartner</b> | <b>Datum</b> | <b>Seite</b> |
| 2024-03-12-001     | 751             |                   | Michaela Klug          | 12.03.2024   | 1 - 3        |

| Position | Bezeichnung                                       | Menge Einh        | E.-P.           | G.-P.      |
|----------|---|-------------------|-----------------|------------|
| 01       | Stahlrohre S235 101,6 x 6,3 mm fix 1000 mm        |                   |                 |            |
|          |   | 2 Stck            | 69,70 €         | 139,40 €   |
| 02       | Stahlrohre S355 298,50 x 8,0 mm fix 400 mm        |                   |                 |            |
|          |   | 2 Stck            | 128,75 €        | 257,50 €   |
| 03       | Gewinderohre schwarz 2" (60,3 x 3,65 mm)          |                   |                 |            |
|          |   | 10 Stck           | 10,40 €         | 104,00 €   |
| 04       | Miete - Torbo Feuchtsalzsandstrahlanlage AC 45    |                   |                 |            |
|          |   | 1,00 Tag          | 300,00 €        | 300,00 €   |
| 05       | Schruppscheibe SSHB-CK-LS-ST/A2-GK-ST7,0          |                   |                 |            |
|          |   | 10 Stck           | 6,96 €          | 69,60 €    |
| 06       | Schruppscheibe SSHB-LL-blau-ST-GKST8,0            |                   |                 |            |
|          |   | 10 Stck           | 4,55 €          | 45,50 €    |
| 07       | Trennscheibe gebunden TSHB-SP-Blau-Stahl-GD-ST1,0 |                   |                 |            |
|          |   | 25 Stck           | 1,78 €          | 44,50 €    |
| 08       | Trennscheibe gebunden TSHB-SP-Blau-Stahl-GD-ST2,0 |                   |                 |            |
|          |   | 75 Stck           | 3,31 €          | 248,25 €   |
| 09       | Trennscheibe                                      |                   |                 |            |
|          |   | 1 Stck            | 8,19 €          | 8,19 €     |
| 10       | Stabelektrode                                     |                   |                 |            |
|          |   | 120,00 pro 100 St | 49,20 €         | 59,04 €    |
|          | Kantholz Fi/Ta säge                               |                   |                 |            |
|          |   |                   | <u>Übertrag</u> | 1.275,98 € |



## Rechnung Nr. 2024110

Lieferung Material bis 12.März 2024

| Projekt-Nr.    | Knd.-Nr.  | Steuer-Nr. | Ansprechpartner | Datum           | Seite             |
|----------------|---|------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 2024-03-12-001 | 751   |            | Michaela Klug   | 12.03.2024      | 2 - 3             |
| Position       | Bezeichnung                                     | Menge      | Einh            | E.-P.           | G.-P.             |
|                |   |            |                 | <u>Übertrag</u> | <u>1.275,98 €</u> |
| 11             |   | 4 Stck     |                 | 14,58 €         | 58,32 €           |
| 12             | CMI Montageschaum                               | 1 Stck     |                 | 6,09 €          | 6,09 €            |
| 13             | OSB Platte ungeschl.                            | 5 Stck     |                 | 7,03 €          | 35,15 €           |
| 14             | Stahlbaustütze                                  | 5 Stck     |                 | 44,99 €         | 224,95 €          |
| 15             | Clean Keep TrinkwTank Komp.A 16,2 l             | 32,000 l   |                 | 21,62 €         | 691,84 €          |
| 16             | Clean Keep TrinkwTank Komp.B 3,8l               | 7,600 l    |                 | 21,62 €         | 164,31 €          |
| 17             | Vorsatzgläser gestempelt 90 x 110cm             | 1 Stck     |                 | 0,25 €          | 0,25 €            |
| 18             | AUELEKTRO-Schweißerschutzgläser 90 x 110 cm     | 1 Stck     |                 | 1,15 €          | 1,15 €            |
| 19             | Handschild schwarz                              | 1 Stck     |                 | 14,80 €         | 14,80 €           |
| 20             | Schw.-Schürze 120 x80 cm                        | 2,0 Sack   |                 | 15,30 €         | 30,60 €           |
| 21             | Aufwandsentschädigung (Transport - Treibstoffe) | 1 psch     |                 | 280,00 €        | 280,00 €          |



## Rechnung Nr. 2024110

Lieferung Material bis 12.März 2024

| Projekt-Nr.                          | Knd.-Nr. | Steuer-Nr. | Ansprechpartner | Datum      | Seite      |
|--------------------------------------|----------|------------|-----------------|------------|------------|
| 2024-03-12-001                       | 751      |            | Michaela Klug   | 12.03.2024 | 3 - 3      |
| Summe Netto                          |          |            |                 |            | 2.783,44 € |
| zuzüglich 19,00% MwSt auf 2.783,44 € |          |            |                 |            | 528,85 €   |
| Brutto-Betrag                        |          |            |                 |            | 3.312,29 € |

3.312,29 € zahlbar sofort ohne Abzug.